

SCOPITO APS
AGRO FOOD PARK 13, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2022

Ken Isobe Falk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scopito ApS Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 41 98 57 Stiftet: 27. oktober 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Jens Christian Østerby Jensen, formand Ken Isobe Falk Jens Lomholt Klejstrup
Direktion	Ken Isobe Falk
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere softwareløsninger som en service med fokus på inspektioner af infrastruktur og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet scopito.com, som er en cloud platform der gør det nemt at opbevare, analysere og dele store mængder data fra inspektioner af infrastruktur og bygninger.

Årets resultat efter skat udgør -599 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.630 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med de fastlagte planer.

Det er selskabets forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening. Selskabet understøttes finansielt via lån hos investor mv. Det er selskabets forventning med at den nødvendige likviditet vil være til rådighed via eksisterende investorer og indtjening, således at de planlagte aktiviteter kan fortsættes i de kommende 12 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen har långiver Borean Innovation A/S og Uddannelses og forskningsstyrelsen eftergivet deres lånekrav, der pr. balancedagen udgjorde sammenlagt 5.901 t.kr. Rekapitaliseringen medvirker til, at selskabet opnår en positiv egenkapital efter balancedagen.

Bortset fra ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.983.130	2.956.766
Personaleomkostninger.....	2	-2.634.711	-2.778.870
Af- og nedskrivninger.....		-662.481	-532.914
DRIFTSRESULTAT		-314.062	-355.018
Andre finansielle omkostninger.....		-453.335	-320.759
RESULTAT FØR SKAT		-767.397	-675.777
Skat af årets resultat.....	3	168.000	237.068
ÅRETS RESULTAT		-599.397	-438.709
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-599.397	-438.709
I ALT		-599.397	-438.709

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022	2021
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		5.641.880	3.951.433
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	1.283.874
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	5.641.880	5.235.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.747	12.173
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.747	12.173
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.132	29.883
Finansielle anlægsaktiver.....	6	30.132	29.883
ANLÆGSAKTIVER.....		5.679.759	5.277.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		223.231	61.987
Andre tilgodehavender.....		21.319	5.878
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	270.068
Periodeafgrænsningsposter.....		17.314	5.768
Tilgodehavender.....		261.864	343.701
Likvider.....		1.560.152	924.263
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.822.016	1.267.964
AKTIVER.....		7.501.775	6.545.327

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2022	2021
Selskabskapital.....		401.443	399.406
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		4.186.855	3.824.689
Overført overskud.....		-6.218.710	-5.257.147
EGENKAPITAL.....		-1.630.412	-1.033.052
Hensættelse til udskudt skat.....		274.000	442.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		274.000	442.000
Gældsbreve.....		5.901.091	5.463.973
Anden gæld.....		213.141	207.173
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	6.114.232	5.671.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.769	65.445
Anden gæld.....		309.744	376.508
Periodeafgrænsningsposter.....		2.347.442	1.023.280
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.743.955	1.465.233
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.858.187	7.136.379
PASSIVER.....		7.501.775	6.545.327
Eventualposter mv.	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført til reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2021	399.406	3.824.689	-5.257.147	-1.033.052
Kapitalforhøjelse.....	2.037			2.037
Forslag til resultatdisponering.....			-599.397	-599.397
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		362.166	-362.166	
Egenkapital 31. marts 2022.....	401.443	4.186.855	-6.218.710	-1.630.412

NOTER

			Note
Bruttoresultat			1
Der er aktiveret arbejde udført for egen regning for i alt t.kr. (2021/22 1.065 t.kr.) Det udførte arbejde er medtaget i årets tilgang i udviklingsprojekter under udførelse.			
	2021/22	2020/21	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2020/21: 5)			
Løn og gager.....	2.544.601	2.706.259	
Pensioner.....	10.667	11.613	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.502	17.986	
Andre personaleomkostninger.....	55.941	43.012	
	2.634.711	2.778.870	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-270.068	
Regulering af udskudt skat.....	-168.000	33.000	
	-168.000	-237.068	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. april 2021.....	5.296.672	1.283.874	
Overførsler til/fra andre poster.....	1.283.874	-1.283.874	
Tilgang.....	1.064.628	0	
Kostpris 31. marts 2022.....	7.645.174	0	
Afskrivninger 1. april 2021.....	1.345.239	0	
Årets afskrivninger	658.055	0	
Afskrivninger 31. marts 2022.....	2.003.294	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	5.641.880	0	
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	0	0	

Udviklingsprojektet omfatter udvikling af produktet Scopito som er en cloud platform der gør det nemt at opbevare, analysere og dele store mængder data fra inspektioner af infrastruktur og bygninger. Produktet blev lanceret i første version 1. Januar 2017. Der videreudvikles forsat på produktet. Markedsundersøgelser viser en stor efterspørgsel efter denne type produkt, og der er meget få konkurrenter på markedet.

Ledelsen har store forventninger til produktet og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2021.....	52.259	
Kostpris 31. marts 2022.....	52.259	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	40.086	
Årets afskrivninger	4.426	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	44.512	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	7.747	
 Finansielle anlægsaktiver		 6
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. april 2021.....	29.883	
Tilgang	249	
Kostpris 31. marts 2022.....	30.132	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	30.132	
 Langfristede gældsforpligtelser		 7
	31/3 2022 gæld i alt	
	Afdrag næste år	
	Restgæld efter 5 år	
	31/3 2021 gæld i alt	
	Kortfristet del primo	
Gældsbreve.....	5.901.091	0
Anden gæld.....	213.141	0
	6.114.232	0
	0	0
	5.671.146	0
 Eventualposter mv.		 8
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til 14 t.kr.		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling		 9
Grundet selskabets særlige aktivitet som udviklingsvirksomhed, knytter der sig en naturlig usikkerhed i tilknytning til målingen af selskabets udviklingsaktiviteter.		
